

در کدام دسته اید؟

صحبت ما در آراد برندینگ درباره پولدار شدن است.

اول مشخص کنید شما در کدام دسته اید؟

۱. پول را به اندازه زیاد دارید پس پول بیشتری نمی خواهید.

۲. پول را به اندازه زیاد ندارید و پول بیشتری هم نمی خواهید.

۳. پول را می خواهید اما بدون هیچ هزینه و تلاشی.

۴. پول را می خواهید با هزینه و تلاش کردن.

حال که مشخص کردید در کدام گروه هستید با خواندن این

متن می توانید مشخص کنید که آیا در کانال مربوط به آراد

بمانید یا نه اصلا بودن در این کانال برایتان هیچ فایده ای ندارد.

سه گروه اول به دلایلی که ذکر می کنیم بهتر است مطالب ما را

دنبال نکنند چون جز اتلاف وقت چیزی برایشان ندارد.

دسته اول که پول زیادی دارند و خواهان بیشترش نیستند پس

معنا ندارد بخواهند خودشان را معطل کنند.

دسته دوم هم با وجود نداری و مشکلات به اعتقادات و باورهایی که دارند یا تنبلی و سستی که در وجودشان هست نمی خواهند پول بیشتری به دست آورند.

دسته سوم پول را می خواهند اما پولی که مفت باشد.

و ما بارها در اقتصاد دیدیم که پنیر مفت در تله موش است.

ملت ایران هنوز از بورس، رمزارز، سایت های فروش طلا، فروشنده دوره های آموزشی، سایت های شرط بندی و قمار و نیز شرکت های سرمایه گذاری فریب می خورند و پول های خود را به آنان می دهند تا بدون تلاش آنها را ثروتمند کنند.

و سال های سال می گذرد و جز فقر و نداری مردم چیزی اضافه نشد با اینکه مردم به سمت این جریانات بارها حمله ور شدند.

دسته سوم عشق همین سرمایه گذاری هایی هستند که پولشان را بدهند و کلاهشان برداشته شود و سر آخر نقره داغ گردند.

این دسته هم به کار ما در آراد برندینگ نمی آید چون ما بانک یا سرمایه گذاری و یا شبیه هیچیک از آنها که گفتیم نیستیم.

ثروتمند شدن از راه کار و تلاش

ما این توان و تخصص را داریم که شما را ثروتمند کنیم اما باید در هر روز مانند هر کار دیگری وقت بگذارید و تلاش کنید.

حال سوال اینجاست که این چه کار و شغلیست که مردم را

ثروتمند می کند در حالیکه سایر شغلها چنین پتانسیلی ندارند؟

آن شغل تجارت است که به فرموده پیامبر خدا نه دهم ثروت در

آن قرار گرفته است و صدق این حدیث در کشورهای مختلف

جهان مشهود است که مردم هر کشوری تعداد تاجران بیشتری

دارد پولدارتر و آنهایی که با تجارت غریب و بیگانه اند فقیرند.

پس ما شما را از راه تجارت ثروتمند می کنیم.

آیا برای ما هم نفعی دارد ثروتمند شدن شما؟

یقیناً باید نفعی داشته باشد چرا که بی معناست شما ثروتمند

شوید و تغییر در اوضاع اقتصادی ما پیش نیاید.

۱۰ درصد سود هر تجارتي که شما نفع می برید سهم ماست.

به طور مثال شما به درآمد ماهیانه ۱۵۰ میلیون تومان از تجارت می رسید پس باید ۱۵ میلیون تومان به حساب آراد واریز نمایید و ۱۳۵ میلیون باقی مانده متعلق به شما باشد.

چگونه تاجر شوید؟

اکثر مردم می دانند که برای تاجر شدن باید سرمایه بسیار زیادی داشته باشند که متأسفانه درست است.

ما در آراد برندینگ با بهره گیری از برندسازی و ارتقای برند تاجران که مجموعه ای از کارهاست و پروموشن نام دارد بدون نیاز به آن سرمایه کلان شما را تبدیل به تاجر می کنیم.

اما هزینه پروموشن را باید تاجر بپردازد چرا که آن کارها توسط کارمندانی انجام می شود که حقوق دریافت می کنند.

آیا نمی شود بعد از آنکه تاجر شدم هزینه را بپردازم؟

نمی توانیم به کارمندان بگوییم شما بی مزد کار کنید و آقا یا خانم ایکس وقتی تاجر شد حقوقت را می دهیم.

از طرف دیگر کجا دیدید مردم برای موضوعی هزینه نکنند سپس آن را جدی بگیرند؟

شما وقتی هزینه می کنید آن موضوع برایتان بااهمیت می شود. شما برای اینکه یک متر جابجا شوید کالری می سوزانید و باید هزینه کنید تا غذایی بخورید و آن کالری را تامین کنید.

چگونه می شود از شما تاجر ساخت بدون آنکه هزینه ای شود؟ آیا می توانید به رستوران بروید و بگویید من اینجا غذا می خورم سپس با توانی که از غذا بدست آورده ام کار می کنم و بعد پولی بدست می آورم و می آیم پول غذا را می پردازم؟

انسان باید اول برای هر موضوعی هزینه کند سپس از آن موضوع پولی بدست آورد.

یا شخصی تاکسی می گیرد و به سر کار می رود و به راننده بگوید من آخر ماه که حقوق گرفتم کرایه ات را پرداخت می کنم.

و اگر حقوق هم نگرفتم کرایه ات را نمی پردازم.

هیچ راننده ای نمی پذیرد.

پس باید به این درک برسیم اگر واقعا خواهان رشد هستیم باید برای رشد هزینه کنیم.

بهترین هزینه برای رشد کردن در شغلی است که پول زیادی در آن باشد.

ما به شما هزینه کردن در تجارت را پیشنهاد می کنیم که به سرعت و با درآمد بسیار بالای ماهانه به شما بر می گردد.

با هزینه کردن برای پروموشن می توانید برند خود را ارتقا دهید و مشتریان و تامین کنندگان را تهییج نمایید.

امیدواریم این پیشنهاد ما را جدی بگیرید چرا که شرایط اقتصادی روز به روز بدتر می شود و اگر امروز فکر اساسی برای

رشد پول و اقتصاد خود نکنید فردا به شدت دیر خواهد بود و آنجاست که پشیمانی هیچ سودی نخواهد داشت.

امیدواریم این متن یک تصمیم جدی در شما پدید آورد.